Per Decret d’Alcaldia número 2025-0000161 de data 4 de juny de 2025, s'ha aprovat 
definitivament el Projecte "Soterrament de la xarxa elèctrica de l'enllumenat públic 
dels Garidells",  redactat pel Sr. Agustí Pujol Hugas, Enginyer Industrial, Col·legiat núm. 
11.714, amb un pressupost d’execució material total de 44.521,55.-euros (QUARANTA-
QUATRE MIL CINC-CENTS VINT-I UN EUROS amb CINQUANTA-CINC Cèntims) 
desglossats en: 36.794,67.-euros (TRENTA.-SIS MIL SET-CENTS NORANTA QUATRE 
EUROS amb SEIXANTA SET Cèntims)  més 7.726,88.-euros (SET MIL SET-CENTS VINT-I-
SIS EUROS amb VUITANTA-VUIT Cèntims) d'IVA, la qual cosa es publica a l'efecte de 
l'article 37.2 del Decret 179/1995, de 13 de juny, pel qual s'aprova el Reglament 
d'Obres, Activitats i Serveis de les Entitats Locals. 

Els Garidells a la data de la signatura electrònica.